A Rendszabalyok mdas érvényben levd egyhdzmegyei iskolai jogsza-
balyokkal nem érintkeznek, miért is azok a joviben is kotelezok.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 24-a Januarii 1912.

T Julius, m. p.

episcopus.
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IV.

Vigore facultatis a Sede Apostolica ddto 14-a Januarii a. 1906, Dispensatio
Episcopis Hungariae ad septennium concessae dispensationem circa obser-"n i ™
vantiam jejunii et abstinentiae anno 1908. in Litteris Circularibus dioe- tiae pro a.
cesanis Il sub nr. 811/1908. concessam pro anno currenti quoque valitu- 912
ram declaramus atque eandem sub iisdem conditionibus et restrictionibus
ad unius anni spatium prorogamus et imperfimur.

Norma e sacro suggestu Dominica Quinquagesimae Christi fidelibus
in extenso publicanda atque interpretanda est.
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Dolore cordis sincero annuntio Venerabili Clero Dioecesano Augu-  Obitus
stinum Frantich abbatem titularem de S. Henrico, canonicum et parochum g .
Ecclesiae Nostrae Cathedralis die 28-a Januarii a. c. sacro viatico rite mu- batis, cano-
nitum ad aeternam haereditatem vocatum esse anno aetatis suae 67-o, sa- "¢
cerdotii 44-o0. Ab a. 1875. fuit praeb. coop. Ecclesiae Cathedr. Qu.-Eccles.,
ab a. 1872. notarius cons., ab a. 1883. secretarius epplis, ab a. 1885,
parochus in KOvagdszOllos et ass. cons., ab a. 1906. canonicus act. et
parochus Eccl. Cathedr., una poenit., exam. prosyn., scholae element. sanct.
de Nostra Domina et Praep. Puell. director, ab a. 1908. vicedecanus Capit.,
a. 1910.—1911. decanus Capit., a. 1911. abbas tit. de S. Henrico.

Animam piam denati piis ad aram suffragiis juxta statuta Synodi

dioec. commendo. 4w
Dominus sit Eius merces magna nimis:

o7

1912 ; : i .
Ludovico Kiss succentori et directori sacristiae Ecclesiae Cathedr, Personalia.
commissa est administratio interimalis parochiae Ecclesiae Cathedralis.

WD

Joannes Sperai subsidiarius in Pari munere cooperatoris functurus
missus est ad parochiam Abaliget.
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1912
Uj autono- A szentl6rinczi autonomiai valasztd keriiletben Grof Fesztetich Imre
miai ¥P- autonomiai képviseld elhaldlozdsa folytan uj képvisel6 vélasztst rendeltem
el, melyen Ember Kdroly a sz. Gergely r. kommendatora, a Kath. Taniigyi
Tanacs elnoke, tanitondképzo int. igazgatd valasztatott meg egyhangulag a
szentldrinczi keriilet autonomiai képviselGjévé.
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1912
Koronai téte- A tisztelendd lelkészkedd papsagnak az 1912. évi koronai iilésekre
ek ae 912 az egyhézmegyei zsinat hatdrozatai értelmében a kovetkezd tételeket tiizom
ki kidolgozas céljabol: